
Stránka 1 z 4 

 

                                                                              

 

Dodatek č. 7 - ke smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb 

č. DP: 001014 00 08 

 č. smlouvy SIEMENS: 159 039.30 NZZ 

ze dne 17. 12. 2008 (dále jen „Smlouva“) 

 

 
Smluvní strany: 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená:  pověřený vedením odboru Benefitů a péče 
o zaměstnance, oprávněn k podpisu této smlouvy dle Řádu podpisového. 

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 
OR:  MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(Dále jen „DP“ ) 

 

a 

 

 

Siemens Mobility, s.r.o. 

se sídlem:                                         Siemensova 2715/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

 

zastoupená:                                    jednatelem 

                                                           jednatelem 

 

IČ:                                                       06931995 

DIČ:                                                    CZ06931995, plátce DPH 

bankovní spojení:                            UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 

číslo účtu:                                         
zapsán v OR:                                     MS Praha, sp. zn.:  Rg.: C 291574 

(dále jen „SIEMENS“) 
 

(dále společně jen „Smluvní strany“ a každý z nich „Smluvní strana“)  
 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů tento dodatek č. 7 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb č. 

001014 00 08 ze dne 17.12.2008. 

 

 

 



Stránka 2 z 4 

 

Čl. I 

Preambule 

1. DP a SIEMENS uzavřeli dne 17. 12. 2008 Smlouvu o poskytování závodní preventivní péče, ve znění 
pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“) za účelem poskytování závodní preventivní péče 

zaměstnancům SIEMENS ze strany lékařů Nestátního zdravotnického zařízení DP v rozsahu blíže 
definovaném Smlouvou.  

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy a za tímto účelem uzavírají v souladu s čl. X. odst. 4 

Smlouvy tento dodatek. 

Čl. II 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 4b Smlouvy „Ceník pracovnělékařských služeb“ bude nahrazena 
novou Přílohou č. 4c „Ceník pracovnělékařských služeb“, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a 

je platná od 1.1.2023. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena a zůstávají nadále v platnosti a 

účinnosti v plném rozsahu. 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom stejnopise. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. S ohledem na průtahy ve vyjednávání při uzavírání tohoto 
dodatku smluvní strany prohlašují, že mají zájem, aby ceny dle tohoto dodatku platily již od 1.1.2023.  

 

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že obsah tohoto dodatku řádně zvážily, jeho celý text přečetly a 
pochopily, a že jej uzavírají o své vůli a za přiměřených, nikoliv jednostranné nevýhodných podmínek. 
Uvedené skutečnosti smluvní strany stvrzují svými podpisy. 

 

 V Praze dne:                                                                                                      V Praze dne: 

   za DP                                                                                                               za SIEMENS 

 

    ……………………………………..                                                                           ……………………………………….. 
                                                                                                                                  

     pověřený  vedením odboru Benefitů a péče                                         jednatel                                              

     o zaměstnance                                                                                             Siemens mobility, s.r.o. 

     Dopravní podnik hl.m. Prahy, 
     akciová společnost 
 

 

                                                                                                                              .……………………………………… 

                                                                                                                            

                                                                                                                              jednatel 

                                                                                                                              Siemens mobility, s.r.o. 



Stránka 3 z 4 

 

 

    

 

 

Příloha č.  4c 

CENÍK  PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB  
      

Vstupní prohlídky:    
cena bez 

DPH 
DPH 

cena s 

DPH 

VP 1 vstupní prohlídka + moč 01021, 09123, 01030 1 461 Kč 15% 1 680 Kč 

VP 2 vstupní prohlídka + moč + glykemie 
01021, 09123, 01030, 

01441 
1 500 Kč 15% 1 725 Kč 

VP 3 vstupní prohlídka + moč + EKG 
01021, 09123, 01030, 

09127 
1 670 Kč 15% 1 921 Kč 

VP 4 
vstupní prohlídka + moč + glykemie + 
EKG 

01021, 09123, 01030, 

01441, 09127 
1 700 Kč 15% 1 955 Kč 

VP 5 
vstupní prohlídka + moč + glykemie + 
EKG + výtěry 

01021, 09123, 01030, 

01441, 09127, 09115 
1 800 Kč 15% 2 070 Kč 

DROG V 
test na detekci drog - vstupní prohlídka 
dle vyhl. č. 101/1995 Sb. test, 09115 320 Kč 15% 368 Kč 

   
   

Preventivní periodické prohlídky:   
cena bez 

DPH 
DPH 

cena s 

DPH 

ŘMV řidiči motorových vozidel - periodická 01022, 09123, 01030 1 380 Kč 0% 1 380 Kč 

TN technické normy 01023, 09123, 01030 600 Kč 0% 600 Kč 

PPMZ 
prohlídky dle vyhlášky 79/2013 - 

periodické 
01023, 09123, 01030 600 Kč 0% 600 Kč 

V 101 
dle vyhlášky č. 101/1995 Sb. (drážní 
doprava) - periodická 

01022, 09123, 01441, 

01030 
1 410 Kč 0% 1 410 Kč 

PP posudek k další profesi, funkci 1030, 01023 510 Kč 0% 510 Kč 

GG glukóza glukometrem 1441 35 Kč 0% 35 Kč 

EKG EKG  9127 200 Kč 0% 200 Kč 

DROG P 
test na detekci drog - periodická 
prohlídka dle vyhl. č. 101/1995  test, 09115 320 Kč 0% 320 Kč 

ADMPLP administrativní úkon 01030 165 Kč 21% 200 Kč 

   
   

Výstupní prohlídky:   
cena bez 

DPH 
DPH 

cena s 

DPH 

VSP 1  výstupní prohlídka 01023, 01030 510 Kč 15% 587 Kč 

VSP 2  výstupní prohlídka + moč 01023, 09123, 01030 580 Kč 15% 667 Kč 

VSP 3  výstupní prohlídka + moč + glykemie 
01023, 09123, 01030, 

01441 
610 Kč 15% 702 Kč 

   
   

Dohled na pracovištích:   
cena bez 

DPH 
DPH 

cena s 

DPH 

KOPRE 
Kontrola pracoviště pro externí 
(smluvní) / hodinová sazba 

  

 
1500 Kč 21% 1 815 Kč 



Stránka 4 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 


